



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ξενοφών ΤΣΙΑΠΑΣ Αλέξανδρος MITSUBISHI EVO 6	E A8	10:40.43 98.37 km/h	1	1	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ξενοφών ΤΣΙΑΠΑΣ Αλέξανδρος MITSUBISHI EVO 6	E A8	1	10:40.43		10:40.43	
2	4	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Αντώνης ΤΣΙΟΥΚΑΣ Αθανάσιος OPEL Astra OPC	A 8	10:47.65 97.27 km/h	2	4	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Αντώνης ΤΣΙΟΥΚΑΣ Αθανάσιος OPEL Astra OPC	A 8	2	10:47.65		10:47.65	+7.22 +7.22
3	2	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ Διαμαντής ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI EVO X	N 4	10:54.16 96.31 km/h	3	2	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ Διαμαντής ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI EVO X	N 4		10:54.16		10:54.16	+6.51 +13.73
4	3	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI EVO X	N 4	10:58.12 95.73 km/h	4	3	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI EVO X	N 4		10:58.12		10:58.12	+3.96 +17.69
5	21	ΤΡΑΓΗΣ Κώστας ΓΚΙΛΟΜΑΝΑΚΗΣ Βασίλης PEUGEOT 205 Rallye	E E10	11:12.95 93.62 km/h	5	21	ΤΡΑΓΗΣ Κώστας ΓΚΙΛΟΜΑΝΑΚΗΣ Βασίλης PEUGEOT 205 Rallye	E E10	1	11:12.95		11:12.95	+14.83 +32.52
6	9	ΜΠΑΛΤΟΥΝΗΣ Γεώργιος ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ Κώστας FORD Escort MK II	E E11	11:15.26 93.30 km/h	6	9	ΜΠΑΛΤΟΥΝΗΣ Γεώργιος ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ Κώστας FORD Escort MK II	E E11	1	11:15.26		11:15.26	+2.31 +34.83
7	10	ΨΙΛΙΩΤΗΣ Κώστας ΨΙΛΙΩΤΗΣ Σπύρος FORD Escort MK II	E E11	11:34.75 90.68 km/h	7	6	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Ακης ΜΑΓΓΙΔΑΣ Ιωάννης SUBARU Impreza STi	A 8	3	11:38.10		11:38.10	+22.84 +57.67
8	6	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Ακης ΜΑΓΓΙΔΑΣ Ιωάννης SUBARU Impreza STi	A 8	11:38.10 90.24 km/h	8	17 F2	ΣΤΡΟΥΓΓΗΣ Αποστόλης ΡΕΝΤΗΣ Αλκιβιάδης PEUGEOT 106 S16	E N2	1	11:38.45		11:38.45	+0.35 +58.02
9	17 F2	ΣΤΡΟΥΓΓΗΣ Αποστόλης ΡΕΝΤΗΣ Αλκιβιάδης PEUGEOT 106 S16	E N2	11:38.45 90.20 km/h	9	19 F2	ΜΙΧΑΗΛ Σταμάτης ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ Γρηγόρης PEUGEOT 106 S16	E N2	2	11:40.04		11:40.04	+1.59 +59.61
10	19 F2	ΜΙΧΑΗΛ Σταμάτης ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ Γρηγόρης PEUGEOT 106 S16	E N2	11:40.04 89.99 km/h	10	10	ΨΙΛΙΩΤΗΣ Κώστας ΨΙΛΙΩΤΗΣ Σπύρος FORD Escort MK II	E E11	2	11:34.75	10.00	11:44.75	+4.71 +1:04.32
11	12 F2	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ Δημήτρης CITROEN C2 R2	A 6	11:49.63 88.78 km/h	11	12 F2	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ Δημήτρης CITROEN C2 R2	A 6	1	11:49.63		11:49.63	+4.88 +1:09.20
12	25 F2	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Μιχάλης ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ Ευστάθιος SUZUKI Swift GTi	E A5	11:50.11 88.72 km/h	12	25 F2	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Μιχάλης ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ Ευστάθιος SUZUKI Swift GTi	E A5	1	11:50.11		11:50.11	+0.48 +1:09.68
13	20 F2	ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ Κώστας ΣΑΡΙΤΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης CITROEN Saxo VTS	N 2	12:32.79 83.69 km/h	13	20 F2	ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ Κώστας ΣΑΡΙΤΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης CITROEN Saxo VTS	N 2	3	12:32.79		12:32.79	+42.68 +1:52.36
14	23	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Δημήτριος ΜΑΣΙΑΛΑΣ Ανδρέας TOYOTA Corolla AE 86	E E10	12:39.86 82.91 km/h	14	23	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Δημήτριος ΜΑΣΙΑΛΑΣ Ανδρέας TOYOTA Corolla AE 86	E E10	2	12:39.86		12:39.86	+7.07 +1:59.43
15	7 F2	ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κώστας ΖΗΚΑΣ Ηρακλής SEAT Ibiza	A 7	13:08.32 79.92 km/h	15	7 F2	ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κώστας ΖΗΚΑΣ Ηρακλής SEAT Ibiza	A 7		13:08.32		13:08.32	+28.46 +2:27.89
16	15 F2	ΜΑΧΑΙΡΑΣ Δημήτρης ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ Αθανάσιος CITROEN C2	A 6	13:23.72 78.39 km/h	16	15 F2	ΜΑΧΑΙΡΑΣ Δημήτρης ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ Αθανάσιος CITROEN C2	A 6	2	13:23.72		13:23.72	+15.40 +2:43.29
17	18 F2	ΣΤΟΥΑΝΟΒΑ Diana KORDEV Lubomir CITROEN Saxo VTS	N 2	13:33.54 77.44 km/h	17	18 F2	ΣΤΟΥΑΝΟΒΑ Diana KORDEV Lubomir CITROEN Saxo VTS	N 2	4	13:33.54		13:33.54	+9.82 +2:53.11
18	24 F2	ΧΕΙΛΑΚΗΣ Φώτης ΝΙΚΟΛΟΣ Θεόφιλος PEUGEOT 106 Rallye	E A5	13:39.37 76.89 km/h	18	24 F2	ΧΕΙΛΑΚΗΣ Φώτης ΝΙΚΟΛΟΣ Θεόφιλος PEUGEOT 106 Rallye	E A5	2	13:39.37		13:39.37	+5.83 +2:58.94